Niniejszem podaje do wiadomości członków tegoż Towarzystwa, że z powodu ukończenia kadencji p.p. Reprezentantów wybranych na tą godność w 1905 roku, w dniach 2, 6 i 9 kwietnia odbędą się nowe wybory Reprezentantów na nowe trzecieletie w miejscach następujących:
Wybory Reprezentantów pierwszej grupy w dniu 11 (24) sierpnia 1907 r. o godzinie 5 ej po południu, w lokalu Towarzystwa Wzajemnego Kredytu;
drugiej grupy w dniu 12 (25) sierpnia, o godzinie 4 ej po południu, w sali Towarzystwa Śpiewaczego „Lutnia,” przy ulicy Szkolnej, dom W-go Bogusławskiego, i
trzeciej grupy — w tejże sali w dniu 19 sierpnia (1 września) o godzinie 5 ej po południu.